

## حاج قاسم سلیمانی طرحی گسترده و سنجیده برای آزادی قره باغ داشت

سایت "ملی تی وی" جمهوری آذربایجان با تجلیل از سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، نوشت: حاج قاسم سلیمانی طرحی گسترده و سنجیده برای آزادی قره باغ داشت.



به گزارش آران نیوز، سایت ملی تی وی نوشت: « در آذربایجان نیز شهادت این انسان ارزشمند با غمی فراوان و احساس نفرت به قاتلان پست فطرت همراه شد. » خانم نازله آتاکیشی اوا، عضو اتحادیه روزنامه نگاران جمهوری آذربایجان همچنین درباره عشق و محبت مردم جمهوری آذربایجان به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نوشت: « شهید قاسم سلیمانی رغبت گسترده توده ها را نه با پخش شیرینی و دلار، بلکه با زندگانی قهرمانانه و مردانه خود کسب کرد. مردم یاد این رزمنده جوانمرد را که در مقابل ظالمان جهانی سر خم نکرد، با مناسبات گرم خود گرامی می دارند. » نویسنده ملی تی وی نوشت: « زمانی که در حدود پنج سال پیش ژنرال قاسم سلیمانی به مسئولان ذیربط ایران و جمهوری آذربایجان پیشنهاد کرد که قره باغ را می توان با همت و عزم و بسیج جوانان عاشق امام حسین (ع) آزاد کرد، کمتر کسی از این طرح اطلاع یافت. در میان کسانی هم که از طرح قاسم سلیمانی برای آزادی اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان با بسیج کردن عاشقان اهل بیت (ع) در این کشور آگاهی یافتند، کمتر کسی به اندازه خود حاج قاسم سلیمانی به اجرایی بودن و موفقیت قطعی آن باور داشت. زیرا، همگان در طول سالیان طولانی شاهد تحولات و مسایلی دیگر در داخل جمهوری آذربایجان و انعکاس اخبار و مقالات و نظرسنجی های گالویی و مطالب تحریف شده گوناگون درباره مسایل هویتی و میزان دینداری و عشق به اهل بیت (ع) در جمهوری آذربایجان بودند و خیلی ها نیز تحت تاثیر همین مطالب، از واقعیات و هویت واقعی مردم مسلمان جمهوری آذربایجان غافل مانده بودند و شناخت درستی از این مردم نداشتند. اما، گویی قاسم سلیمانی اطلاع دقیقی از مردم جمهوری آذربایجان و خواست ها و آرزوها و توانایی ها و ظرفیت هایشان داشت که آن گونه با قاطعیت و ایمان کامل طرح می داد که می توان با اتکاء به باورهای دینی و ندای "ایلیک یا حسین(ع)" مردم جمهوری آذربایجان و توکل جوانان این کشور به یاری امام علی (ع) مناطق اشغال شده جمهوری آذربایجان را به راحتی بازپس گرفت. » خانم نازله آتاکیشی اوا افزوده است: « این اطلاع دقیق سردار قاسم سلیمانی از جامعه جمهوری آذربایجان از کجا حاصل شده بود؟ آیا اطمینان خاطر داشتن و اعتماد قاطعانه به اکثریت مردم مسلمان جمهوری آذربایجان، او را به این باور رسانده بود؟ شاید مطالعات او همانقدر که در عراق و سوریه جدی و عمیق بود، او را به این شناخت دقیق از مردم جمهوری آذربایجان رسانده بود؟ آیا عشق به جوانان اهل بیت(ع) مدار جمهوری آذربایجان، ژنرال سلیمانی را به باور و اعتماد کامل به این جوانان عاشق امام حسین (ع) در جمهوری آذربایجان سوق داده بود؟ »